

فیلم های سینما مهتاب در شبکه دو

سینما مهتاب کاری از واحد تأمین برنامه شبکه دو سیماست که در هفته جاری فیلم های «برای آنها که دوستشان داریم»، «در راه انتقام»، «کاکتوس»، «خفاشها»، «مراقب» و «کابوس» را تقدیم مخاطبان خواهد کرد.



جام جم آنلاین: سینما مهتاب کاری از واحد تأمین برنامه شبکه دو سیماست که در هفته جاری فیلم های «برای آنها که دوستشان داریم»، «در راه انتقام»، «کاکتوس»، «خفاشها»، «مراقب» و «کابوس» را تقدیم مخاطبان خواهد کرد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی شبکه دو، فیلم سینمایی «برای آنها که دوستشان داریم» ساخته تاکوشینجو یکشنبه 9 مرداد ساعت 20 دقیقه بامداد در قالب سینما مهتاب از شبکه دو روی آنتن می رود. این فیلم محصول سال 2007 است و با بازی «171#& تورواموری» و «171#& کاتسوتا کافروها» موضوع سرنگونی نیروهای آمریکایی مستقر در اقیانوس آرام توسط ارتش ژاپن را به تصویر می کشد که در این راستا ارتش ژاپن با اعزام خلبانانی که داوطلب حمله به ناوهای آمریکایی هستند سعی دارند با ایجاد وحشت بین نیروهای آمریکایی، آنها را از حمله به خاک ژاپن منصرف کند اما...

فیلم سینمایی «171#& در راه انتقام» ساخته استیون سودبرگ نیز که دوشنبه 10 مرداد ساعت 20 دقیقه بامداد از شبکه دو روی آنتن می رود داستان یوویلسون خلافکاری اهل کاکنی را به تصویر می کشد که پس از نه سال محکومیت از زندان آزاد می شود و با شنیدن خبرهایی مبنی بر کشته شدن دخترش در تصادف راهی لس آنجلس می شود که طی این موضوع ماجراهایی برای او بوقوع می پیوندد.

فیلم سینمایی «171#& کاکتوس» محصول سال 2008 استرالیاست که سه شنبه 11 مرداد ساعت 20 دقیقه بامداد از شبکه دو پخش می شود. «171#& کاکتوس» به کارگردانی جاسمین یوئن کاروکان ساخته شده و با بازی تراویس مک ماهون و دیوید لیونز داستان ایلی عضوی از گروه یک باند قاچاق را به تصویر می کشد که طی ماجرای تصمیم می گیرد از شهر متواری شود و رئیس باند با متوجه شدن این موضوع با در سر داشتن نقشه ای فردی بنام جان را مأمور یافتن ایلی می کند اما ...

فیلم سینمایی «171#& خفاش ها» یکی دیگر از فیلم های سینما مهتاب است که با بازی کوربین برن سن و تریسی نلسون در سال 2002 توسط کلی سندفور ساخته شده و چهارشنبه 12 مرداد ساعت 20 دقیقه بامداد از شبکه دو پخش خواهد شد. «171#& خفاش ها» داستان کلانتر سم تیلر و همکارش پارک که جوان جسوری است را به تصویر می کشد که بدنبال برگزاری جشنواره شکوفه های سیب و کشته شدن چند نفر از ساکنان محلی شهر با پیگیری های مصرانه اش درباره مرگ برخی از اهالی با کلانتر سم دچار مشکل می شود.

فیلم سینمایی «171#& مراقب» ساخته اسکات فرانک، محصول سال 2007 است که با بازی جف دنیلز و جوزف گوردون پنچ شنبه 13 مرداد ساعت 20 دقیقه بامداد از شبکه دو پخش می شود. این فیلم داستان زندگی جوان هاکی بازی را روایت می کند که در اثر سانحه تصادف میزان قابل توجهی از حافظه اش را از دست می دهد و همین امر او را در مسیری قرار می دهد که در انتها با انتخاب یک عمل و فاصله گرفتن از وسوسه سرقت از بانک زندگیش تغییر می کند.

فیلم سینمایی «171#& کابوس» آخرین فیلم از سینما مهتاب در هفته جاری است که جمعه 14 مرداد ساعت 30 دقیقه بامداد از شبکه دو پخش خواهد شد. کابوس به کارگردانی رضا بهشتی تولید شده و داستان آزاده ای را به تصویر می کشد که پس از 17 سال در حالی که خانواده اش فکر می کنند او شهید و مفقودالثر شده به ایران باز می گردد و این موضوع زمینه ساز آغاز ماجراهایی در زندگی او و خانواده اش می شود.